
Dorsal NombreTiempoP.Gen. Equipo / Club

GENERAL FEMENINA-ABSOLUTA

Licencia

56 LóPEZ MOHEDANO , MARIBEL00:35:051 TROTACOLONIA

218 ESQUIVEL BLANCO , LISA00:35:262 TROTASIERRA

160 MARQUéS CóRDOBA, ROCíO00:36:063 LOS CALIFAS-UCO

422 MENGUAL MATA, RAFI00:36:094 TROTRASIERRA

71 VEGA RECIO, ALICIA00:38:015 AL-ANDALUS

79 GARCIA LOPEZ , NELLY00:38:286 ATLETISMO PALMA DEL RIO

363 CASTELLANO ZAMORANO, M.DOLORES 00:38:307 CLUB LOS CALIFAS

41 FERNANDEZ GARCíA , ÁNGELES00:38:328 TROTASIERRA

385 ALGABA RUZ, CRISTINA00:38:449 LOS CALIFAS

246 SUáREZ OGANDO, SALETA00:39:1610 TROTASIERRA HORNACHUELOS

286 LEAL SIERRA, ROCÍO00:39:5211 C.A MONTILLA

277 LOPEZ FUENTES, TERESA00:40:0112 TROTASIERRA HORNACHUELOS

323 CARMONA INFANTES, BEATRIZ00:40:0413 CLUB DE ATLETISMO LA
CARLOTA319 ALARCóN PATO, LUCIA00:40:1014 ASTIGI

65 ANGELOVA, DORI00:40:4115 TROTACOLONIA

365 BAEZ SUAREZ, LUCIA00:42:0816 INDEA

253 ZAMORA LIñáN , ASUNCIóN 00:42:2717 CLUB ATLETISMO PALMA DEL
RÍO293 MARQUÉS CÓRDOBA, ELENA 00:42:4118 CALIFAS

360 GOMEZ MORALES, MARIA CRUZ00:42:4319 C.D. INDEA

375 MESAS SILES, SALUD00:43:0220 C. T. CALIFAS DE HIERRO

83 MORENO BERMUDO, MINERVA00:43:2021 ATLETISMO PALMA DEL RIO

281 HERRADOR LUQUE, ANA.00:43:5822 ATLETISMO MONTILLA

35 CUESTAS TORRECILLAS, LIDIA00:44:1823 CD LOS AGUJETAS DE
VILLAFRANCA67 DOMíNGUEZ BLANCO, LARA00:44:2424 AL-ANDALUS

107 DOMENECH LOPEZ , EMILIA 00:44:4425 VIRGEN DE BELEN

294 DUGO MACHADO, ARACELI00:44:5226 TROTACOLONIA

404 DíAZ ADAME , TAMARA00:45:1227 TROTACOLONIA

272 LóPEZ GóMEZ , LOURDES 00:45:2028 INDEPENDIENTE

180 LOPEZ GONZALEZ, CARMEN MARIA00:45:2229 TROTASIERRA

269 AMO LóPEZ, JOSEFINA 00:45:4530 INDEPENDIENTE

85 LUNA BASCóN, MARíA00:45:5531 C.A.FIT TRAGALUZ

403 CARRILLO VIDAL , MARISA 00:46:0932 TROTACOLONIA

176 ADAMUZ PANADERO, ANA ISABEL00:46:3233 CLUB ATLETISMO MONTILLA

207 ADAME CASTILLO, MARíA DEL MAR00:46:4634 TROTACOLONIA

133 VALENZUELA ROMERO, RAQUEL MARIA00:47:2635 ATLETISMO PALMA DEL RIO

101 SáNCHEZ JIMéNEZ , AZAHARA 00:47:4336 TROTACOLONIA FUENTE
PALMERA92 YATACO KCOMT, JANET ROSIO00:50:3537 INDEPENDIENTE

40 CARRILLO MURGAS, DAMARIS ABIGAIL00:51:0738 TROTACOLONIA

353 HEREDIA MUROS, IRENE00:51:5339 C.D. INDEA

48 MENGUAL FLORES, INES MARIA00:51:5440 INDEPENDIENTE

RESULTADOS OFRECIDOS POR LA FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO
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393 PEñA ADAN, ERVIGIO 00:28:291 CORDOBES

126 KIAMOUCH VELASCO , JOSE SAID 00:29:202 TROTASIERRA

322 MARQUEZ MIRANDA, BRUNO00:29:433 CLUB DE ATLETISMO LA
CARLOTA407 MARTíN DOBAO, FRANCISCO LUIS 00:30:004 CORDOBA PATRIMONIO CAC

169 ESPEJO SáNCHEZ, SERGIO00:30:135 INDEPENDIENTE

95 MUñOZ GARCíA, JUAN00:30:196 TROTASIERRA

233 SANCHEZ FERNANDEZ, RAFAEL00:30:277 ATLETISMO MONTILLA

209 POYATO ZAFRA, IGNACIO00:30:428 CLUB ATLETISMO CORDOBES

51 NIETO PALMA , JOSé MARIA 00:30:479 INDEPENDIENTE

332 DANCHENKO, ALEKSANDR00:30:4910 OLAYA TRANSPORTES
INTERNACIONA104 BONILLO LOPEZ, ALFREDO00:30:5111 TROTACOLONIA

215 TUR GARCIA, PEDRO00:31:1012 VIRGEN DE BELEN

68 ARTEAGA GARCIA, FERNANDO JOSé00:31:1613 ATLETISMO PEÑAFLOR

380 CORDOBA BAENA , PEDRO PABLO00:31:1814 RUNNER DE PURA CEPA

331 GONZÁLEZ MÁRQUEZ , JORGE00:31:1915 INDEPENDIENTE

321 MORENO REPISO, JUAN 00:31:5716 ATLETISMO MONTILLA

338 SILES MURILLO, MARCOS00:32:0417 TROTASIERRA HORNACHUELOS

240 ORTIZ LINARES, RAFAEL 00:32:0618 TROTASIERRAS
HORNACHUELOS287 FILTER LOSADA, JORGE ENRIQUE 00:32:0719 CLUDECA

239 MORENO PANTOJA, JUAN ANTONIO00:32:0920 VIRGEN DE BELEN

100 SANTIAGO PESO, DANIEL00:32:1121 VIRGEN DE BELEN

420 CARDENAS TAMAYO, JAVIER00:32:1622 TROTASIERRA

194 SIERRA BAENA, MANUEL ÁNGEL00:32:3223 TROTACOLONIA

400 CUBERO MUÑOZ, RUBEN 00:32:3624 ATLETISMO - CORDOBES

394 RODRIGUEZ LEON, FRANCISCO00:32:3925 TROTRASIERRA

280 TRINIDAD LORO, JUAN CARLOS00:32:5726 LOS CALIFAS - UCO

102 JIMENEZ MARTíNEZ , RAFAEL 00:32:5827 TROTACOLONIA

232 FERNáNDEZ MORAL, OSCAR MANUEL00:33:0028 TROTACOLONIA

242 PéREZ  ECIJA, PEDRO00:33:0429 ATLETISMO DE RUTE

173 GáLVEZ MUñOZ, JOSé00:33:0730 CLUB ATLETISMO PALMA DEL
RíO265 GARCíA GONZáLEZ, RUBéN00:33:1731 INDEPENDIENTE

19 HIDALGO GARCíA, MANUEL00:33:2032 TROTACOLONIA

93 ALGABA RUZ, DAVID00:33:2333 CLUB ATLETISMO MONTILLA

324 MOLERO PINTOR , ANDRES00:33:3234 ATLETISMO CORDOBéS

223 CANTARERO CUESTA, FRANCISCO 00:33:4435 TROTASIERRA

316 SIERRA GOMEZ, ANTONIO JOSE00:33:4936 VIRGEN DE BELEN

44 AGUILAR LEON, CARLOS00:34:0537 INDEPENDIENTE

228 BELLIDO PEREZ, CARLOS00:34:0638 CLUB ATLETISMO MONTILLA

366 OSUNA GONZáLEZ, PACO00:34:0739 INDEPENDIENTE

98 OSTOS FALDER, MODESTO00:34:1240 TROTACOLONIA

235 GAJETE RODRIGUEZ, JOSE MANUEL 00:34:2241 ATLETISMO ASTIGI

279 MORENO TRUNCES, ENRIQUE JOSE00:34:3242 VIRGEN DE BELEN

367 GARCíA DELGADO, FRANCISCO JESúS 00:34:3343 CHACALES DEL PARQUE

183 MONTES GARCíA, PEDRO00:34:4544 OD TEAM RUNNING

392 RUIZ MILLA, DAVID00:34:4745 ATLETISMO PALMA DEL RíO

382 GALVEZ ROSSI, SERGIO00:34:5346 INDEPENDIENTE

108 RODRíGUEZ BORJA , DANIEL00:34:5847 ASTIGI

32 LOPEZ CARDENAS, FRANCISCO00:35:0148 INDEPENDIENTEMENTE

402 MARTíNEZ ARROYO, LEOVIGILDO00:35:0349 CóRDOBA PATRIMONIO CAC

292 RODRÍGUEZ VALDERRAMA, LUIS00:35:0750 C. A. ASTIGI
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297 ORTEGA ZAFRA, PEDRO ANTONIO00:35:1051 ARJONILLA RUNNING

320 GARCIA CAñERO, AGUSTIN00:35:2252 INDEPENDIENTE

80 MARQUéS LóPEZ, FRANCISCO JAVIER00:35:2353 ATLETISMO MONTILLA

361 BONILLO SÁNCHEZ, AGUSTÍN00:35:2454 TROTRASIERRA

238 DE LA TORRE PEREZ, ANTONIO ANGEL00:35:3255 INDEPENDIENTE

22 HIDALGO REYES , MIGUEL ÁNGEL 00:35:4956 TROTACOLONIA

38 BAENA RODRIGUEZ, JOSE MANUEL00:36:0757 TROTACOLONIA

359 PENO DÍAZ , FERNANDO JESUS 00:36:1258 CLUB DE ATLETISMO LA
CARLOTA82 TELLO VELASCO, MANUEL00:36:1959 ATLETISMO PALMA DEL RIO

181 MOLERO SáNCHEZ, JOSé LUIS00:36:2760 ATLETISMO HINOJOSA

195 DE LA FUENTE RUANO, FELIPE00:36:3161 CLUB ATLETISMO LA CARLOTA

168 UCEDA AZAñóN, GONZALO00:36:3362 INDEPENDIENTE

317 CADENAS ANGULO, JOSé IGNACIO00:36:3763 CA ASTIGI

271 TAPIA LECHUGA, JAVIER00:36:4464 INDEPENDIENTE

17 RIEGO RUIZ, RAUL00:36:5665 INDEPENDIENTE

371 MATA PRIETO, JUAN ANTONIO00:37:0166 ATLETISMO MONTEMAYOR

18 MORENO GARCIA, JOSE RAMON00:37:0867 CD INDEA

421 GOMEZ JIMENEZ, DAVID00:37:1268

140 TORO BUIZA, MANUEL00:37:1469 INDEPENDIENTE

419 CORDOBéS OTERO, ANTONIO JAVIER00:37:1670 INDEPENDIENTE

374 PESO MARTINEZ, JOSE ANTONIO 00:37:2471 CLUB ATLETISMO PALMA DEL
RIO211 RODRíGUEZ DURAN, RAFA 00:37:2872 EPA MIGUEL RíOS

49 LOPEZ MOHEDANO, RAUL00:37:3573 TROTACOLONIA

54 PéREZ MONCLOVA, ANTONIO00:37:3674 CLUB LAURUS TRIATLON

146 SALAS BECERRA, FRANCISCO JAVIER00:37:5275 INDEPENDIENTE

381 MARQUÉS VILAPLANA, JOSÉ ANTONIO00:38:1176 ATLÉTICO GRAN CAPITÁN

418 NIETO RUIZ, JAIME00:38:1477 ARROLLA - PASTOS

16 URRACO PéREZ, JAVIER00:38:3678 CLUB DE ATLETISMO
ARROLLA-PAST341 MARTINEZ RODRIGUEZ, ANDRES00:38:3979 ATLETISMO VIRGEN DE BELéN

270 TAPIA LECHUGA, JOSE MANUEL00:39:0280 INDEPENDIENTE

378 EXPóSITO MATA, JOSE ÁNGEL 00:39:0581 INDEPENDIENTE

425 FONTIVEROS LUCENA, LUIS 00:39:0882

157 ÚBEDA ARROYO, CAYETANO00:39:2383 GALGO RUNNING

55 VIGLINO AGUERRE, MANUEL00:39:2884 TROTACOLONIA

348 CORRAL SIERRA, ANTONIO00:39:4085 ATLETISMO PALMA DEL RIO

81 LóPEZ MILLAN , MIGUEL ANGEL 00:39:4286 ATLETISMO PALMA DEL RIO

347 CORRAL SIERRA, CARLOS 00:39:4387 ATLETISMO PALMA DEL RIO

356 ROSA FERNáNDEZ , JUAN ANTONIO 00:39:5888 TROTACOLONIA

355 ROVIRA PEREZ, JESUS00:39:5989 TROTACOLONIA

278 DORADO RAMIREZ, AGUSTIN00:40:0290 INDEPENDIENTE

295 MARQUES SANCHEZ , RAFAEL 00:40:0591 ATLETISMO MONTILLA

333 NAVARRO LóPEZ , JOSE00:40:0792 INDEPENDIENTE

46 RAMA MEGíAS, JAVIER00:40:2593 INDEPENDIENTE

226 GUTIéRREZ JIMéNEZ, ANTONIO00:40:4394 TROTACOLONIA

27 DONOSO SÁNCHEZ, DANIEL00:40:4495 TROTASIERRA HORNACHUELOS

221 GONZALEZ SOJO, ALBERTO00:40:5096 TROTACOLONIA

430 GOMEZ , EMILIO00:40:5297

25 SANTIAGO CORTES , SAMUEL 00:40:5598 TROTACOLONIA

6 HIDALGO REYES, SERGIO00:40:5699 INDEPENDIENTE

125 CEPEDELLO ROSA, JOSé LUIS00:41:01100 NO
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74 VELEZ SANCHEZ , PABLO00:41:06101 CALIFAS-UCO

28 SAAVEDRA SAAVEDRA, FERNANDO00:41:08102 AMIGOS DEL CANAL

244 GARCíA LóPEZ, JOSé ÁNGEL00:41:10103 CLUB ATLETISMO
ARROLLAPASTOS2 RODRIGUEZ ARMENTEROS, ANTONIO00:41:11104 TROTACOLONIA

1 MOYA ROLDáN , JOSé ANTONIO 00:41:12105 TROTACOLONIA

315 PRIEGO PANIAGUA, MIGUEL ANGEL00:41:14106 INDEPENDIENTE

318 MéRIDA ALCáNTARA, FRANCISCO ANTONIO00:41:23107 CLUB ATLETISMO ASTIGI

354 MARTIN CARRETERO, FLORENTINO00:41:27108 VIRGEN DE BELEN

229 HIDALGO LóPEZ, ALEJANDRO00:41:35109 DEPORTIVO CHARQUITO

305 LUNA SALDAÑA, JESÚS MARÍA00:41:38110 CLUB ATLETISMO FIT
TRAGALUZ89 PEREA RAIGON, FRANCISCO JOSé 00:41:45111 AT

96 JIMéNEZ BERNAL, JUAN ANTONIO00:41:54112 TROTASIERRA

409 RODRíGUEZ RODRíGUEZ, ALFONSO00:42:00113 INDEPENDIENTE

33 SáNCHEZ BORJA, CARLOS 00:42:12114 ARROLLA-PASTOS

433 PEREZ ALCANTARA, MARIANO00:42:22115

13 NIETO MARTíNEZ, JOSé RAMóN00:42:24116 TROTACOLONIA

91 CASTILLO ORTEGA, JUSTO00:42:31117 INDEPENDIENTE

357 FERNáNDEZ GUISADO, DANIEL00:42:37118 TROTACOLONIA

165 GOMEZ JIMENEZ, MANUEL00:42:46119 CLUB DE ATLETISMO LA
CARLOTA151 MORALES GARCIA, JUAN ANTONIO00:43:04120 GRUPO SENDERISTA PALMEÑO

379 ALGUACIL CUADROS, EXPEDITO00:43:05121 CALIFAS-UCO

399 LOPEZ SORIANO, JUAN JOSE00:43:13122 CD INDEA

120 MORENO OSTOS, RAFAEL 00:43:25123 INDEPENDIENTE

250 SANCHEZ HERRERA, MIGUEL ANGEL00:43:47124 INDEPENDIENTE

156 MORENO ANGUITA, FERNANDO00:44:07125 LOS ALMENDRITAS

193 SALAS REDONDO, ANTONIO 00:44:09126 ATLETAS SESENTEROS

5 LOZANO, BARTOLOME00:44:24127 TROTACOLONIA

262 FáLDER DOMíNGUEZ, RAFAEL00:44:25128 TROTACOLONIA

170 ESPEJO CORREDERA, ANTONIO00:44:50129 INDEPENDIENTE

411 COST ALMAGRO, RAFAEL00:45:00130 ARROLLA PASTOS

299 GARCIA PRADAS, JORGE MANUEL 00:45:10131 C.D.ECIJANO

161 ROSA LOSADA, JORGE00:45:14132 INDEPENDIENTE

59 GALáN DíAZ , BERNABE00:45:14133 TROTACOLONIA

184 GONZALEZ HERRERA, JUAN MARIA00:45:19134 LOS GALILOS

234 REQUENA VALENZUELA, JUAN MANUEL 00:45:23135 TROTASIERRA

179 JIMENEZ ROJANO, JOSE MIGUEL00:45:24136 TROTASIERRA

258 BERNAL GARCIA, CARLOS JAVIER00:45:36137 TROTACOLONIA

304 CORTES AGUILAR , GUSTAVO 00:45:38138 INDEPENDIENTE

303 ROSA RODRÍGUEZ, SALVADOR00:45:39139 INDEPENDIENTE

275 MORALES OSUNA, JUAN FRANCISCO 00:45:41140 INDEPENDIENTE

259 SANTOS CORTéS, RAFAEL 00:45:48141 TROTASIERRA

174 RODRíGUEZ LóPEZ, JAVIER 00:45:51142 INDEPENDIENTE

106 COSANO RUZ, RAUL00:45:57143 CLUB ATLETISMO FIT
TRAGALUZ142 RAYA GóMEZ , RAFAEL00:46:06144 INDEPENDIENTE

143 GARCíA JIMéNEZ, SALVADOR00:46:08145 INDEPENDIENTE

159 ZAMORA HERNANDEZ, MANUEL00:46:10146 INDEPENDIENTE

406 ROVIRA BERNAL , IVáN 00:46:12147 TROTACOLONIA

9 SALAS MARTOS , JULIO00:46:13148 TROTACOLONIA

147 GARCIA MORELLO, ANTONIO JOSE00:46:18149 CDC LA KABRA

416 LEóN MARQUEZ, FRANCISCO MANUEL00:46:22150 CLUB ATLETISMO
ARROLLA-PASTOS

RESULTADOS OFRECIDOS POR LA FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO
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196 JIMENEZ LOZANO, M JOSEº00:46:31151 CLUB ATLETISMO LA CARLOTA

47 HENS DE LA ROSA  , JUAN 00:46:40152 INDEPENDIENTE

26 DONOSO SANCHEZ, ALFONSO00:46:41153 TROTASIERRA HORNACHUELOS

208 MUNZON NOGUERA, MARCOS00:46:47154 TR

141 MORENO GONZáLEZ , ANTONIO JOSE00:47:09155 MASATLETISMO

434 GUISADO SANCHEZ, ALEJANDRO00:47:45156

296 ARDITE CARMONA, DANIEL00:48:08157 INDEPENDIENTE

190 GONZALEZ HERRERA, RICARDO00:48:09158 LOS GALILOS TEAM

123 POLONIO PULGARIN , JUAN MANUEL00:48:35159 TROTASIERRA

358 DE VICENTE. REYES , FRANCISCO 00:49:27160 INDEPENDIENTE

84 VIRO ESPEJO, ELOY LUIS00:50:53161 ATLETISMO PALMA DEL RIO

39 HILINGER HILINGER , JOSé MANUEL 00:51:07162 TROTACOLONIA

34 HIDALGO CANO, ANTONIO00:51:39163 INDEPENDIENTE

369 SOLER CASTELLS, IGNACIO01:00:01164 INDEPENDIENTE

252 LOPEZ PEREZ , ANTONIO JAVIER 01:00:23165 VIRGEN DE BELéN
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LOCAL FEMENINO

Puesto
Gral.

Dorsa
l Atleta ClubTiempo

ABSOLUTA

00:35:051 LóPEZ MOHEDANO , MARIBEL56 TROTACOLONIA

00:44:522 DUGO MACHADO, ARACELI294 TROTACOLONIA

00:45:123 DíAZ ADAME , TAMARA404 TROTACOLONIA

00:46:094 CARRILLO VIDAL , MARISA 403 TROTACOLONIA

00:46:465 ADAME CASTILLO, MARíA DEL MAR207 TROTACOLONIA

00:47:436 SáNCHEZ JIMéNEZ , AZAHARA 101 TROTACOLONIA FUENTE PALMERA

00:51:077 CARRILLO MURGAS, DAMARIS ABIGAIL40 TROTACOLONIA

00:51:548 MENGUAL FLORES, INES MARIA48 INDEPENDIENTE

RESULTADOS OFRECIDOS POR LA FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO



LOCAL FEMENINO

Puesto
Gral.

Dorsa
l Atleta ClubTiempo

ABSOLUTA

00:30:511 BONILLO LOPEZ, ALFREDO104 TROTACOLONIA

00:32:322 SIERRA BAENA, MANUEL ÁNGEL194 TROTACOLONIA

00:32:583 JIMENEZ MARTíNEZ , RAFAEL 102 TROTACOLONIA

00:33:004 FERNáNDEZ MORAL, OSCAR MANUEL232 TROTACOLONIA

00:33:205 HIDALGO GARCíA, MANUEL19 TROTACOLONIA

00:34:126 OSTOS FALDER, MODESTO98 TROTACOLONIA

00:34:537 GALVEZ ROSSI, SERGIO382 INDEPENDIENTE

00:35:498 HIDALGO REYES , MIGUEL ÁNGEL 22 TROTACOLONIA

00:36:079 BAENA RODRIGUEZ, JOSE MANUEL38 TROTACOLONIA

00:37:3510 LOPEZ MOHEDANO, RAUL49 TROTACOLONIA

00:37:5211 SALAS BECERRA, FRANCISCO JAVIER146 INDEPENDIENTE

00:39:2812 VIGLINO AGUERRE, MANUEL55 TROTACOLONIA

00:39:5813 ROSA FERNáNDEZ , JUAN ANTONIO 356 TROTACOLONIA

00:39:5914 ROVIRA PEREZ, JESUS355 TROTACOLONIA

00:40:2515 RAMA MEGíAS, JAVIER46 INDEPENDIENTE

00:40:4316 GUTIéRREZ JIMéNEZ, ANTONIO226 TROTACOLONIA

00:40:5017 GONZALEZ SOJO, ALBERTO221 TROTACOLONIA

00:40:5518 SANTIAGO CORTES , SAMUEL 25 TROTACOLONIA

00:40:5619 HIDALGO REYES, SERGIO6 INDEPENDIENTE

00:41:3520 HIDALGO LóPEZ, ALEJANDRO229 DEPORTIVO CHARQUITO

00:42:2421 NIETO MARTíNEZ, JOSé RAMóN13 TROTACOLONIA

00:42:3722 FERNáNDEZ GUISADO, DANIEL357 TROTACOLONIA

00:43:2523 MORENO OSTOS, RAFAEL 120 INDEPENDIENTE

00:44:2524 FáLDER DOMíNGUEZ, RAFAEL262 TROTACOLONIA

00:45:1425 ROSA LOSADA, JORGE161 INDEPENDIENTE

00:45:1426 GALáN DíAZ , BERNABE59 TROTACOLONIA

00:45:3627 BERNAL GARCIA, CARLOS JAVIER258 TROTACOLONIA

00:45:4128 MORALES OSUNA, JUAN FRANCISCO 275 INDEPENDIENTE

00:45:5129 RODRíGUEZ LóPEZ, JAVIER 174 INDEPENDIENTE

00:46:1230 ROVIRA BERNAL , IVáN 406 TROTACOLONIA

00:46:1331 SALAS MARTOS , JULIO9 TROTACOLONIA

00:46:1832 GARCIA MORELLO, ANTONIO JOSE147 CDC LA KABRA

00:46:4033 HENS DE LA ROSA  , JUAN 47 INDEPENDIENTE

00:46:4734 MUNZON NOGUERA, MARCOS208 TR

00:51:0735 HILINGER HILINGER , JOSé MANUEL 39 TROTACOLONIA

00:51:3936 HIDALGO CANO, ANTONIO34 INDEPENDIENTE
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SUB 18 MASC - CARRERA ABSOLUTA

Local
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SUB 20-23 FEM - CARRERA ABSOLUTA

Local

293 MARQUÉS CÓRDOBA, ELENA 00:42:411 136 CALIFAS NO

85 LUNA BASCóN, MARíA00:45:552 173 C.A.FIT TRAGALUZ NO
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

SUB 20-23 MASC - CARRERA ABSOLUTA

Local

169 ESPEJO SáNCHEZ, SERGIO00:30:131 5 INDEPENDIENTE NO

338 SILES MURILLO, MARCOS00:32:042 17 TROTASIERRA HORNACHUELOS NO

402 MARTíNEZ ARROYO, LEOVIGILDO00:35:013 48 CóRDOBA PATRIMONIO CAC NO

32 LOPEZ CARDENAS, FRANCISCO00:35:014 49 VIRGEN DE BELEN NO

25 SANTIAGO CORTES , SAMUEL 00:40:555 113 TROTACOLONIA SI
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

SENIOR FEM - CARRERA ABSOLUTA

Local

160 MARQUéS CóRDOBA, ROCíO00:36:061 59 LOS CALIFAS-UCO NO

385 ALGABA RUZ, CRISTINA00:38:442 88 LOS CALIFAS NO

286 LEAL SIERRA, ROCÍO00:39:523 98 C.A MONTILLA NO

83 MORENO BERMUDO, MINERVA00:43:204 143 ATLETISMO PALMA DEL RIO NO

404 DíAZ ADAME , TAMARA00:45:125 158 TROTACOLONIA SI

272 LóPEZ GóMEZ , LOURDES 00:45:206 162 INDEPENDIENTE NO

269 AMO LóPEZ, JOSEFINA 00:45:457 170 INDEPENDIENTE NO

403 CARRILLO VIDAL , MARISA 00:46:098 177 TROTACOLONIA SI

101 SáNCHEZ JIMéNEZ , AZAHARA 00:47:439 191
TROTACOLONIA FUENTE
PALMERA

SI

40 CARRILLO MURGAS, DAMARIS ABIGAIL00:51:0710 199 TROTACOLONIA SI

48 MENGUAL FLORES, INES MARIA00:51:5411 203 INDEPENDIENTE SI
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SENIOR MASC - CARRERA ABSOLUTA

Local

393 PEñA ADAN, ERVIGIO 00:28:291 1 CORDOBES NO

126 KIAMOUCH VELASCO , JOSE SAID 00:29:202 2 TROTASIERRA NO

407 MARTíN DOBAO, FRANCISCO LUIS 00:30:003 4 CORDOBA PATRIMONIO CAC NO

95 MUñOZ GARCíA, JUAN00:30:194 6 TROTASIERRA NO

332 DANCHENKO, ALEKSANDR00:30:495 10
OLAYA TRANSPORTES
INTERNACIONA

NO

215 TUR GARCIA, PEDRO00:31:106 12 VIRGEN DE BELEN NO

287 FILTER LOSADA, JORGE ENRIQUE 00:32:077 19 CLUDECA NO

239 MORENO PANTOJA, JUAN ANTONIO00:32:098 20 VIRGEN DE BELEN NO

228 BELLIDO PEREZ, CARLOS00:34:069 38 CLUB ATLETISMO MONTILLA NO

392 RUIZ MILLA, DAVID00:34:4710 45 ATLETISMO PALMA DEL RíO NO

382 GALVEZ ROSSI, SERGIO00:34:5311 46 INDEPENDIENTE SI

238 DE LA TORRE PEREZ, ANTONIO ANGEL00:35:3212 57 INDEPENDIENTE NO

168 UCEDA AZAñóN, GONZALO00:36:3313 66 INDEPENDIENTE NO

271 TAPIA LECHUGA, JAVIER00:36:4414 68 INDEPENDIENTE NO

18 MORENO GARCIA, JOSE RAMON00:37:0815 71 CD INDEA NO

140 TORO BUIZA, MANUEL00:37:1416 73 INDEPENDIENTE NO

374 PESO MARTINEZ, JOSE ANTONIO 00:37:2417 75
CLUB ATLETISMO PALMA DEL
RIO

NO

418 NIETO RUIZ, JAIME00:38:1418 82 ARROLLA - PASTOS NO 

378 EXPóSITO MATA, JOSE ÁNGEL 00:39:0519 90 INDEPENDIENTE NO

425 FONTIVEROS LUCENA, LUIS 00:39:0820 91

55 VIGLINO AGUERRE, MANUEL00:39:2821 94 TROTACOLONIA SI

348 CORRAL SIERRA, ANTONIO00:39:4022 95 ATLETISMO PALMA DEL RIO NO

347 CORRAL SIERRA, CARLOS 00:39:4323 97 ATLETISMO PALMA DEL RIO NO

355 ROVIRA PEREZ, JESUS00:39:5924 100 TROTACOLONIA SI

333 NAVARRO LóPEZ , JOSE00:40:0725 105 INDEPENDIENTE NO

2 RODRIGUEZ ARMENTEROS, ANTONIO00:41:1126 119 TROTACOLONIA NO

33 SáNCHEZ BORJA, CARLOS 00:42:1227 130 ARROLLA-PASTOS NO

357 FERNáNDEZ GUISADO, DANIEL00:42:3728 135 TROTACOLONIA SI

399 LOPEZ SORIANO, JUAN JOSE00:43:1329 142 CD INDEA NO

179 JIMENEZ ROJANO, JOSE MIGUEL00:45:2430 165 TROTASIERRA NO

106 COSANO RUZ, RAUL00:45:5731 174 CLUB ATLETISMO FIT TRAGALUZ NO

406 ROVIRA BERNAL , IVáN 00:46:1232 179 TROTACOLONIA SI

416 LEóN MARQUEZ, FRANCISCO MANUEL00:46:2233 182
CLUB ATLETISMO
ARROLLA-PASTOS

NO

434 GUISADO SANCHEZ, ALEJANDRO00:47:4534 192
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323 CARMONA INFANTES, BEATRIZ00:40:041 103
CLUB DE ATLETISMO LA
CARLOTA

NO

365 BAEZ SUAREZ, LUCIA00:42:082 129 INDEA NO

253 ZAMORA LIñáN , ASUNCIóN 00:42:273 133
CLUB ATLETISMO PALMA DEL
RÍO

NO

375 MESAS SILES, SALUD00:43:024 139 C. T. CALIFAS DE HIERRO NO

67 DOMíNGUEZ BLANCO, LARA00:44:245 150 AL-ANDALUS NO

294 DUGO MACHADO, ARACELI00:44:526 155 TROTACOLONIA SI

180 LOPEZ GONZALEZ, CARMEN MARIA00:45:227 163 TROTASIERRA NO

176 ADAMUZ PANADERO, ANA ISABEL00:46:328 184 CLUB ATLETISMO MONTILLA NO

353 HEREDIA MUROS, IRENE00:51:539 202 C.D. INDEA NO
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209 POYATO ZAFRA, IGNACIO00:30:421 8 CLUB ATLETISMO CORDOBES NO

400 CUBERO MUÑOZ, RUBEN 00:32:362 24 ATLETISMO - CORDOBES NO

102 JIMENEZ MARTíNEZ , RAFAEL 00:32:583 27 TROTACOLONIA SI

173 GáLVEZ MUñOZ, JOSé00:33:074 30
CLUB ATLETISMO PALMA DEL
RíO

NO

93 ALGABA RUZ, DAVID00:33:235 33 CLUB ATLETISMO MONTILLA NO 

44 AGUILAR LEON, CARLOS00:34:056 37 INDEPENDIENTE NO

98 OSTOS FALDER, MODESTO00:34:127 40 TROTACOLONIA SI

183 MONTES GARCíA, PEDRO00:34:458 44 OD TEAM RUNNING NO

108 RODRíGUEZ BORJA , DANIEL00:34:589 47 ASTIGI NO

320 GARCIA CAñERO, AGUSTIN00:35:2210 53 INDEPENDIENTE NO

17 RIEGO RUIZ, RAUL00:36:5611 69 INDEPENDIENTE NO

421 GOMEZ JIMENEZ, DAVID00:37:1212 72

270 TAPIA LECHUGA, JOSE MANUEL00:39:0213 89 INDEPENDIENTE NO

356 ROSA FERNáNDEZ , JUAN ANTONIO 00:39:5814 99 TROTACOLONIA SI

430 GOMEZ , EMILIO00:40:5215 112

6 HIDALGO REYES, SERGIO00:40:5616 114 INDEPENDIENTE SI

125 CEPEDELLO ROSA, JOSé LUIS00:41:0117 115 NO NO

244 GARCíA LóPEZ, JOSé ÁNGEL00:41:1018 118
CLUB ATLETISMO
ARROLLAPASTOS

NO

315 PRIEGO PANIAGUA, MIGUEL ANGEL00:41:1419 121 INDEPENDIENTE NO

305 LUNA SALDAÑA, JESÚS MARÍA00:41:3820 125 CLUB ATLETISMO FIT TRAGALUZ NO

250 SANCHEZ HERRERA, MIGUEL ANGEL00:43:4721 145 INDEPENDIENTE NO

184 GONZALEZ HERRERA, JUAN MARIA00:45:1922 161 LOS GALILOS NO

174 RODRíGUEZ LóPEZ, JAVIER 00:45:5123 172 INDEPENDIENTE SI

147 GARCIA MORELLO, ANTONIO JOSE00:46:1824 181 CDC LA KABRA SI

190 GONZALEZ HERRERA, RICARDO00:48:0925 194 LOS GALILOS TEAM NO

39 HILINGER HILINGER , JOSé MANUEL 00:51:0726 200 TROTACOLONIA SI
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56 LóPEZ MOHEDANO , MARIBEL00:35:051 50 TROTACOLONIA SI

218 ESQUIVEL BLANCO , LISA00:35:262 56 TROTASIERRA NO

71 VEGA RECIO, ALICIA00:38:013 80 AL-ANDALUS NO

360 GOMEZ MORALES, MARIA CRUZ00:42:434 137 C.D. INDEA NO
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322 MARQUEZ MIRANDA, BRUNO00:29:431 3
CLUB DE ATLETISMO LA
CARLOTA

NO

51 NIETO PALMA , JOSé MARIA 00:30:472 9 INDEPENDIENTE NO

104 BONILLO LOPEZ, ALFREDO00:30:513 11 TROTACOLONIA SI

68 ARTEAGA GARCIA, FERNANDO JOSé00:31:164 13 ATLETISMO PEÑAFLOR NO

194 SIERRA BAENA, MANUEL ÁNGEL00:32:325 23 TROTACOLONIA SI

394 RODRIGUEZ LEON, FRANCISCO00:32:396 25 TROTRASIERRA NO

232 FERNáNDEZ MORAL, OSCAR MANUEL00:33:007 28 TROTACOLONIA SI

19 HIDALGO GARCíA, MANUEL00:33:208 32 TROTACOLONIA SI

316 SIERRA GOMEZ, ANTONIO JOSE00:33:499 36 VIRGEN DE BELEN NO

22 HIDALGO REYES , MIGUEL ÁNGEL 00:35:4910 58 TROTACOLONIA SI

82 TELLO VELASCO, MANUEL00:36:1911 63 ATLETISMO PALMA DEL RIO NO

317 CADENAS ANGULO, JOSé IGNACIO00:36:3712 67 CA ASTIGI NO

16 URRACO PéREZ, JAVIER00:38:3613 86
CLUB DE ATLETISMO
ARROLLA-PAST

NO

81 LóPEZ MILLAN , MIGUEL ANGEL 00:39:4214 96 ATLETISMO PALMA DEL RIO NO

1 MOYA ROLDáN , JOSé ANTONIO 00:41:1215 120 TROTACOLONIA NO

318 MéRIDA ALCáNTARA, FRANCISCO ANTONIO00:41:2316 122 CLUB ATLETISMO ASTIGI NO

89 PEREA RAIGON, FRANCISCO JOSé 00:41:4517 126 AT NO

13 NIETO MARTíNEZ, JOSé RAMóN00:42:2418 132 TROTACOLONIA SI

165 GOMEZ JIMENEZ, MANUEL00:42:4619 138
CLUB DE ATLETISMO LA
CARLOTA

NO

120 MORENO OSTOS, RAFAEL 00:43:2520 144 INDEPENDIENTE SI

299 GARCIA PRADAS, JORGE MANUEL 00:45:1021 157 C.D.ECIJANO NO

161 ROSA LOSADA, JORGE00:45:1422 159 INDEPENDIENTE SI

59 GALáN DíAZ , BERNABE00:45:1423 160 TROTACOLONIA SI

258 BERNAL GARCIA, CARLOS JAVIER00:45:3624 166 TROTACOLONIA SI

259 SANTOS CORTéS, RAFAEL 00:45:4825 171 TROTASIERRA NO

9 SALAS MARTOS , JULIO00:46:1326 180 TROTACOLONIA SI

296 ARDITE CARMONA, DANIEL00:48:0827 193 INDEPENDIENTE NO
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79 GARCIA LOPEZ , NELLY00:38:281 83 ATLETISMO PALMA DEL RIO NO

246 SUáREZ OGANDO, SALETA00:39:162 92 TROTASIERRA HORNACHUELOS NO

319 ALARCóN PATO, LUCIA00:40:103 106 ASTIGI NO

65 ANGELOVA, DORI00:40:414 108 TROTACOLONIA NO

35 CUESTAS TORRECILLAS, LIDIA00:44:185 149
CD LOS AGUJETAS DE
VILLAFRANCA

NO

207 ADAME CASTILLO, MARíA DEL MAR00:46:466 187 TROTACOLONIA SI
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233 SANCHEZ FERNANDEZ, RAFAEL00:30:271 7 ATLETISMO MONTILLA NO

380 CORDOBA BAENA , PEDRO PABLO00:31:182 14 RUNNER DE PURA CEPA NO

331 GONZÁLEZ MÁRQUEZ , JORGE00:31:193 15 INDEPENDIENTE NO 

100 SANTIAGO PESO, DANIEL00:32:114 21 VIRGEN DE BELEN NO

420 CARDENAS TAMAYO, JAVIER00:32:165 22 TROTASIERRA NO

265 GARCíA GONZáLEZ, RUBéN00:33:176 31 INDEPENDIENTE NO

279 MORENO TRUNCES, ENRIQUE JOSE00:34:327 42 VIRGEN DE BELEN NO

80 MARQUéS LóPEZ, FRANCISCO JAVIER00:35:238 54 ATLETISMO MONTILLA NO

359 PENO DÍAZ , FERNANDO JESUS 00:36:129 62
CLUB DE ATLETISMO LA
CARLOTA

NO

181 MOLERO SáNCHEZ, JOSé LUIS00:36:2710 64 ATLETISMO HINOJOSA NO

195 DE LA FUENTE RUANO, FELIPE00:36:3111 65 CLUB ATLETISMO LA CARLOTA NO

371 MATA PRIETO, JUAN ANTONIO00:37:0112 70 ATLETISMO MONTEMAYOR NO

49 LOPEZ MOHEDANO, RAUL00:37:3513 77 TROTACOLONIA SI

146 SALAS BECERRA, FRANCISCO JAVIER00:37:5214 79 INDEPENDIENTE SI

46 RAMA MEGíAS, JAVIER00:40:2515 107 INDEPENDIENTE SI

226 GUTIéRREZ JIMéNEZ, ANTONIO00:40:4316 109 TROTACOLONIA SI

27 DONOSO SÁNCHEZ, DANIEL00:40:4417 110 TROTASIERRA HORNACHUELOS NO

221 GONZALEZ SOJO, ALBERTO00:40:5018 111 TROTACOLONIA SI

229 HIDALGO LóPEZ, ALEJANDRO00:41:3519 124 DEPORTIVO CHARQUITO SI

409 RODRíGUEZ RODRíGUEZ, ALFONSO00:42:0020 128 INDEPENDIENTE NO

262 FáLDER DOMíNGUEZ, RAFAEL00:44:2521 152 TROTACOLONIA SI

304 CORTES AGUILAR , GUSTAVO 00:45:3822 167 INDEPENDIENTE NO

142 RAYA GóMEZ , RAFAEL00:46:0623 175 INDEPENDIENTE NO

143 GARCíA JIMéNEZ, SALVADOR00:46:0824 176 INDEPENDIENTE NO

159 ZAMORA HERNANDEZ, MANUEL00:46:1025 178 INDEPENDIENTE NO

196 JIMENEZ LOZANO, M JOSEº00:46:3126 183 CLUB ATLETISMO LA CARLOTA NO

26 DONOSO SANCHEZ, ALFONSO00:46:4127 186 TROTASIERRA HORNACHUELOS NO

208 MUNZON NOGUERA, MARCOS00:46:4728 188 TR SI

358 DE VICENTE. REYES , FRANCISCO 00:49:2729 196 INDEPENDIENTE NO

252 LOPEZ PEREZ , ANTONIO JAVIER 01:00:2330 205 VIRGEN DE BELéN NO
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422 MENGUAL MATA, RAFI00:36:091 61 TROTRASIERRA

363 CASTELLANO ZAMORANO, M.DOLORES 00:38:302 84 CLUB LOS CALIFAS NO

277 LOPEZ FUENTES, TERESA00:40:013 101 TROTASIERRA HORNACHUELOS NO

Página 13 de 18

RESULTADOS OFRECIDOS POR LA FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO



Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

MASTER D MASC - CARRERA ABSOLUTA

Local

321 MORENO REPISO, JUAN 00:31:571 16 ATLETISMO MONTILLA NO

324 MOLERO PINTOR , ANDRES00:33:322 34 ATLETISMO CORDOBéS NO

366 OSUNA GONZáLEZ, PACO00:34:073 39 INDEPENDIENTE NO

292 RODRÍGUEZ VALDERRAMA, LUIS00:35:074 51 C. A. ASTIGI NO

419 CORDOBéS OTERO, ANTONIO JAVIER00:37:165 74 INDEPENDIENTE NO

211 RODRíGUEZ DURAN, RAFA 00:37:286 76 EPA MIGUEL RíOS NO

381 MARQUÉS VILAPLANA, JOSÉ ANTONIO00:38:117 81 ATLÉTICO GRAN CAPITÁN NO

157 ÚBEDA ARROYO, CAYETANO00:39:238 93 GALGO RUNNING NO

278 DORADO RAMIREZ, AGUSTIN00:40:029 102 INDEPENDIENTE NO

96 JIMéNEZ BERNAL, JUAN ANTONIO00:41:5410 127 TROTASIERRA NO

156 MORENO ANGUITA, FERNANDO00:44:0711 147 LOS ALMENDRITAS NO

5 LOZANO, BARTOLOME00:44:2412 151 TROTACOLONIA NO

303 ROSA RODRÍGUEZ, SALVADOR00:45:3913 168 INDEPENDIENTE NO

275 MORALES OSUNA, JUAN FRANCISCO 00:45:4114 169 INDEPENDIENTE SI

141 MORENO GONZáLEZ , ANTONIO JOSE00:47:0915 189 MASATLETISMO NO

84 VIRO ESPEJO, ELOY LUIS00:50:5316 198 ATLETISMO PALMA DEL RIO NO

34 HIDALGO CANO, ANTONIO00:51:3917 201 INDEPENDIENTE SI

369 SOLER CASTELLS, IGNACIO01:00:0118 204 INDEPENDIENTE NO
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41 FERNANDEZ GARCíA , ÁNGELES00:38:321 85 TROTASIERRA NO

281 HERRADOR LUQUE, ANA.00:43:582 146 ATLETISMO MONTILLA NO

133 VALENZUELA ROMERO, RAQUEL MARIA00:47:263 190 ATLETISMO PALMA DEL RIO NO

92 YATACO KCOMT, JANET ROSIO00:50:354 197 INDEPENDIENTE NO
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280 TRINIDAD LORO, JUAN CARLOS00:32:571 26 LOS CALIFAS - UCO NO

242 PéREZ  ECIJA, PEDRO00:33:042 29 ATLETISMO DE RUTE NO

235 GAJETE RODRIGUEZ, JOSE MANUEL 00:34:223 41 ATLETISMO ASTIGI NO

297 ORTEGA ZAFRA, PEDRO ANTONIO00:35:104 52 ARJONILLA RUNNING NO

38 BAENA RODRIGUEZ, JOSE MANUEL00:36:075 60 TROTACOLONIA SI

54 PéREZ MONCLOVA, ANTONIO00:37:366 78 CLUB LAURUS TRIATLON NO

295 MARQUES SANCHEZ , RAFAEL 00:40:057 104 ATLETISMO MONTILLA NO

151 MORALES GARCIA, JUAN ANTONIO00:43:048 140 GRUPO SENDERISTA PALMEÑO NO

170 ESPEJO CORREDERA, ANTONIO00:44:509 154 INDEPENDIENTE NO

Página 16 de 18

RESULTADOS OFRECIDOS POR LA FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO



Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

MASTER F FEM - CARRERA ABSOLUTA

Local

107 DOMENECH LOPEZ , EMILIA 00:44:441 153 VIRGEN DE BELEN NO
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240 ORTIZ LINARES, RAFAEL 00:32:061 18
TROTASIERRAS
HORNACHUELOS

NO 

223 CANTARERO CUESTA, FRANCISCO 00:33:442 35 TROTASIERRA NO

367 GARCíA DELGADO, FRANCISCO JESúS 00:34:333 43 CHACALES DEL PARQUE NO

361 BONILLO SÁNCHEZ, AGUSTÍN00:35:244 55 TROTRASIERRA NO

341 MARTINEZ RODRIGUEZ, ANDRES00:38:395 87 ATLETISMO VIRGEN DE BELéN NO

74 VELEZ SANCHEZ , PABLO00:41:066 116 CALIFAS-UCO NO

28 SAAVEDRA SAAVEDRA, FERNANDO00:41:087 117 AMIGOS DEL CANAL NO

354 MARTIN CARRETERO, FLORENTINO00:41:278 123 VIRGEN DE BELEN NO

433 PEREZ ALCANTARA, MARIANO00:42:229 131

91 CASTILLO ORTEGA, JUSTO00:42:3110 134 INDEPENDIENTE NO

379 ALGUACIL CUADROS, EXPEDITO00:43:0511 141 CALIFAS-UCO NO

193 SALAS REDONDO, ANTONIO 00:44:0912 148 ATLETAS SESENTEROS NO

411 COST ALMAGRO, RAFAEL00:45:0013 156 ARROLLA PASTOS NO

234 REQUENA VALENZUELA, JUAN MANUEL 00:45:2314 164 TROTASIERRA NO

47 HENS DE LA ROSA  , JUAN 00:46:4015 185 INDEPENDIENTE SI

123 POLONIO PULGARIN , JUAN MANUEL00:48:3516 195 TROTASIERRA NO
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Local

150 CASAS BRAVO, LUCíA 00:28:291 4
CLUB ATLETISMO PALMA DEL
RIO

NO
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189 KARIM JIMéNEZ , YOUSSEF 00:18:061 1 VIRGEN DE BELEN NO

31 LOPEZ CARDENAS, RAFAEL 00:25:102 2 VIRGEN DE BELEN NO

408 GARCíA BERNETE , JOSé MANUEL 00:25:103 3 INDEPENDIENTE SI
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188 CORREGIDOR MURO, MARI CARMEN00:01:001 3 VIRGEN DE BELEN
PALMA
DEL RIO
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201 ARTEAGA BENJUMEA, MANUEL 00:00:391 1 INDEPENDIENTE HERRERA 

412 GODOY SANCHEZ, ANTONIO JOSE00:00:442 2 VIRGEN DE BELEN
ALMODó
VAR DEL
RíO
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339 RUZ BASCóN , MONICA 00:03:281 3 NERJA NO

127 GONZALEZ NIETO , MARíA 00:03:422 5 TROTASIERRA NO

171 REYES MINGUEZ , LEYRE 00:03:523 6
CLUB ATLETISMO VIRGEN DE
BELEN

SI

327 PÉREZ SILES, CÁNDELA00:04:044 8 TROTASIERRA HORNACHUELOS NO

329 MOLINA CORNEJO, ANDREA00:04:095 9 TROTASIERRA HORNACHUELOS NO

283 RUIZ HERRADOR , ANA 00:04:166 10 ATLETISMO MONTILLA NO
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216 DIALLO , SAID 00:03:111 1 TROTASIERRA HORNACHUELOS NO

4 NIETO GONZáLEZ, ÁLVARO00:03:222 2 TROTACOLONIA SI

30 LOPEZ CARDENA, ANTONIO 00:03:383 4 VIRGEN DE BELEN

282 RUIZ HERRADOR , IGOR 00:03:584 7 ATLETISMO MONTILLA NO
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236 GUZMáN AGUILERA , MARíA 00:02:421 1 TROTASIERRA NO

312 PENO PINEDA , NOEMí 00:02:442 2
CLUB DE ATLETISMO LA
CARLOTA

NO

70 DE ARCO BERNABé , LUNA 00:02:443 3
CLUB ATLETISMO AGUJETAS DE
VIL

NO

310 ROJANO SARABIA, LOLA 00:02:494 4 TROTASIERRA HORNACHUELOS NO

424 ROBIRA DIAZ, MARIA00:02:545 5 TRORACOLONIA

76 PEDRAJAS MARTíNEZ, MARíA JOSé00:02:596 6 VIRGEN DE BELéN SI

309 CABRERA HINOJOSA, NORAH00:03:077 7 TROTASIERRA HORNACHUELOS NO

428 CASTRO ROLDAN, ANA00:03:108 8

11 RUIZ ADAME , ROCíO 00:03:199 9 INDEPENDIENTE SI

177 GARRIDO LOSADA, PAULA00:03:2610 10 TROTACOLINA SI

197 DE LA FUENTE JIMéNEZ , LEIRE 00:03:3711 11 CLUB ATLETISMO LA CARLOTA NO

368 CASTELL JIMENEZ, CLAUDIA00:03:4812 12 VIRGEN DE BELEN SI

289 URBAN LOPEZ, DANIELA00:03:5213 13 ATLETISMO PALMA DEL RIO NO

431 MENGUAL CONTRERAS, ROCIO00:04:1814 14
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257 CASTEL HIDALGO, JESúS00:02:241 1 TRORACOLONIA SI

346 FLORES MURIEL, CéSAR00:02:252 2 ATLETISMO CASARICHE NO

390 LóPEZ FERNáNDEZ , JUAN JOSé 00:02:273 3 TROTASIERRA NO

50 RIVERO , IKER 00:02:414 4 TROTACOLONIA SI

231 FERNáNDEZ BORJA, IKER00:02:495 5 TROTACOLONIA SI

290 CALER MARIN, RAFAEL 00:02:506 6 TROTASIERRA NO

163 ROSA ROVIRA, JORGE00:03:057 7 INDEPENDIENTE SI

342 PEÑA GRANADOS, ALVARO00:03:088 8 TROTACOLONIA SI

114 GUTIEEREZ PADILLA, ALVARO 00:03:209 9 ATLETISMO PALMA DEL RIO NO

413 MONTAñA PéREZ, JOEL00:03:2910 10 CLUB ATLETISMO CORDOBéS NO

264 FáLDER BAENA , RAFAEL00:05:0711 11 TROTACOLONIA SI
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362 HIDALGO CASTELLANO , ESTELA 00:02:141 2 CLUB ATLETISMO MONTILLA NO

78 MARQUéS CASADO, MARIA00:02:232 4 ATLETISMO MONTILLA NO

57 GALáN LóPEZ, ROSARIO00:02:303 6 TROTACOLONIA SI

112 REY GODOY, NATALIA00:02:324 7 ATLETISMO PALMA DEL RIO NO

144 ESCOBAR DUGO , MARíA 00:02:405 10 TROTACOLONIA SI

110 PADILLA CONTINENET, BLANCA 00:02:416 11 ATLETISMO PALMA DEL RIO NO

204 MOYANO LóPEZ , IRENE DEL CARMEN 00:02:427 12 INDEPENDIENTE NO

352 MUñOZ MATA, ANA.00:02:438 13 TROTASIERRA NO

237 BOLANCé MORAL , DANIELA 00:02:459 14 TROTACOLONIA SI

328 PEREZ SILES, MARIA ROSA00:02:5710 16 TROTASIERRA HORNACHUELOS NO

155 MARTIN GOMEZ, GEMA00:02:5811 17 TROTACOLONIA SI

97 RODRíGUEZ FERNáNDEZ , VALERIA00:03:0812 19 TROTACOLONIA SI
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175 ESPEJO ADAMUZ, MANUEL00:02:091 1 CLUB ATLETISMO MONTILLA NO

86 PEREA CASTRO , SERGIO00:02:212 3 ATLETISMO MONTILLA NO

53 PEREZ JIMENEZ, DYLAN00:02:283 5 CLUB LAURUS TRIATLON NO

202 CONTINENTE ADAME , ÁLVARO 00:02:344 8

245 MORENO SANCHEZ-CRESPO, MARTíN 00:02:375 9 AL FANADIC NO

391 JIMéNEZ ALORS, HUGO00:02:496 15 INDEPENDIENTE NO

72 DE ARCO BERNABé , NAEL 00:02:597 18
CLUB ATLETISMO AGUJETAS DE
VIL

NO
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384 CáRDENAS ALGABA , PAULA 00:00:361 1 ATLETISMO MONTILLA NO

73 RIVERA FRANCO , MAYA00:00:382 2 INDEPENDIENTE NO

113 CONTINENTE ADAME, JIMENA00:00:393 3 ATLETISMO PALMA DEL RIO NO

14 SERRANO ESPEJO, DANIELA00:00:404 4 UCO CALIFAS NO

298 GARCIA GARCIA , PAULA 00:00:425 5 C.D.ECIJANO NO

336 DíAZ PAñOS, ELVIRA00:00:436 6 TROTASIERRA NO

87 PEREA CASTRO , CARMEN00:00:447 7 ATLETISMO MONTILLA NO

109 BAñOS LOPEZ, SOFIA00:00:458 8 ATLETISMO PALMA DEL RIO NO

172 REYES MINGUEZ , LUCíA 00:01:259 9
CLUB ATLETISMO VIRGEN DE
BELEN

SI

261 CABALLERO COBOS, ADRIANA00:01:2610 10 TROTASIERRA HORNACHUELOS NO

410 RIVERA EGEA , VEGA 00:01:2911 11 CLUB DE ATLETISMO CORDOBéS NO

154 QUINTANA GARCíA , ANA MARíA 00:01:3112 12 CABRA RUNNING NO

186 GONZALEZ GARCIA, VALENTINA 00:01:3213 13 INDEPENDIENTE NO

24 HIDALGO RIVAS , CLARA 00:01:3714 14 TROTACOLONIA SI

276 MORALES MORO, EMMA 00:01:4115 15 INDEPENDIENTE SI

119 MORENO JIMéNEZ , VALENTINA 00:01:4316 16 VIRGEN DE BELEN SI

23 HIDALGO RIVAS , MARTINA00:01:4417 17 TROTACOLONIA SI
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20 HIDALGO JIMENéZ , DIEGO00:00:071 1 TROTACOLONIA SI

64 GIRALDEZ FERNÁNDEZ , JORGE00:00:082 2 INDEPENDIENTE SI

10 RUIZ ADAME, MANUEL JESúS00:00:103 3 INDEPENDIENTE SI

429 ARDITE PAREDES, BRUNO00:00:134 4

121 HILINGER SáNCHEZ , PEDRO00:00:165 5 TROTACOLONIA SI

285 LOPEZ HIGUERAS, MARIO 00:00:196 6 CLUB ATLÉTICO PALMA DEL RÍO NO 

206 MOYANO LóPEZ , PABLO 00:00:227 7 INDEPENDIENTE NO

149 ESPEJO ADAMUZ, MARTíN00:00:338 8 CLUB ATLETISMO MONTILLA NO

90 CASTILLO YATACO , DAVID 00:00:369 9 CLUB CABRA RUNNING NO

266 BERNAL GARCIA, CARLOS00:00:3910 10 INDEPENDIENTE NO

212 RAMíREZ GóMEZ , ANDRéS 00:00:4111 11 VIRGEN DE BELéN SI

426 POLONIO LOPEZ, RAMSES00:00:4312 12

230 HIDALGO TORRES, RODRIGO00:00:4513 13 INDEPENDIENTE NO

222 GONZÁLEZ RODRIGUEZ, ADRIÁN00:00:4714 14 TROTACOLONIA SI

145 ESCOBAR DUGO, JORGE 00:00:4815 15 INDEPENDIENTE SI

205 MOYANO LóPEZ , ELOY00:00:5116 16 INDEPENDIENTE NO

263 FáLDER BAENA , PABLO 00:00:5317 17 TROTACOLONIA SI

435 FERNANDEZ , ANTONIO JOSE00:01:0218 18

60 VALENZUELA MORENO, MARTIN00:01:0419 19 CABRA RUNNING NO

351 FERNáNDEZ URBANO , HUGO00:01:0620 20
CóRDOBA PATRIMONIO CLUB
ATLETI

NO

162 ROSA ROVIRA, ALONSO 00:01:1221 21 INDEPENDINTE SI

288 LóPEZ LINARES , NACHO00:01:1722 22 ATLETISMO PALMA DEL RÍO NO

337 LIMONES CORRAL, DANIEL00:01:1923 23 INDEPENDIENTE NO
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37 DELGADO OSUNA, NOA00:00:121 5 VIRGEN DE BELEN NO

8 HIDALGO ROVIRA, CLAUDIA00:00:322 8 INDEPENDIENTE SI
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111 PADILLA CONTINENTE, GUILLERMO00:00:061 1 ATLETISMO PALMA DEL RIO NO

158 ZAMORA HIGUERAS, ALONSO00:00:082 2
CLUB ATLETISMO PALMA DEL
RíO

NO

58 GALáN LóPEZ , ÁLVARO 00:00:093 3 TROTACOLONIA SI

29 RODRíGUEZ RIVERO , MAIKEL 00:00:114 4
C D ATLETISMO VIRGEN DE
BELéN

SI

124 CEPEDELLO , GONZALO00:00:135 6 NO NO

217 CASTAñEDA MARTíNEZ , DARIO00:00:156 7 INDEPENDIENTE SI

191 RODRíGUEZ CARRASCO , IZAN00:00:347 9 INDEPENDIENTE SI

185 GONZALEZ GARCIA, ALEJANDRO00:00:388 10 INDEPENDIENTE NO
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377 REQUENA MESAS, LUCIA 00:00:141 3 C. T. CALIFAS DE HIERRO NO

383 BAREA GONZáLEZ , PAULA00:00:192 5 VIRGEN DE BELéN SI

423 PRADOS CARRILLO, MARIA JESUS00:00:253 6

386 VILLAMOR GUISADO , ANA.00:00:364 9 INDEPENDIENTE NO

306 LUNA LUNA, MARTINA00:00:565 12 CLUB ATLETISMO FIT TRAGALUZ NO
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397 CáRDENAS ALGABA , CARLOS 00:00:101 1 ATLETISMO MONTILLA NO

220 PRIEGO MUñOZ , MANUEL 00:00:122 2 VIRGEN DE BELéN SI

128 RODRíGUEZ DELGADO , HUGO 00:00:173 4 VIRGEN DE BELéN SI

15 SERRANO ESPEJO, HUGO00:00:274 7 INDEPENDIENTE NO

45 AGUILAR BONILLO , CARLOS 00:00:315 8 INDEPENDIENTE NO

388 VILLAMOR GUISADO , MANUEL 00:00:436 10 INDEPENDIENTE NO

387 VILLAMOR GUISADO , ERNESTO 00:00:497 11 INDEPENDIENTE NO
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